hotel restaurant bar

@
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Suppe
Veuspeise
Fauwsgemachtes Rinder-Carpaccio

mit Basilibum-Peste und Salat im Pavmesantorke

Rote Bete Carpaccio mit Ziegenkdse

an Limetten-Vinaigrette dazu Salat und Walniisse

Fisch

Edetfischplanne
vom Lachs - Zander - Fteilbutt - Gamba an Weifweinsauce
dazu Spinat und Hanteffeln mit Upfel-Calvades gratinient

Vegetarisch

Gefiibiter Hokhaide Kinbi

an Kebas-Cuvy mit Gemiise und Kantoffeln untew Guuyene gratinient

HKids
bis 12 Jafiven

Hallsschnitzel oder Chicken Nuggets ader Cheeseburger

mit Ebsen & Mikuchen dazu Pommes-fuites
und nach dem Essen wantet nach ein Eis auf euch

8.90 €

2090 €

18,90 €

32,90 €

19,90 €

14,90 €
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hotel restaurant bar

Fleisch

2 Oniginal Wienexr

Halbsschnitzel an Preisellieenen dazu Salat und Pommes-frites

(ugentinisches Rumpsteak

an Pleffeviatunsauce mit Zwiebiel-Champignons und Pommes-frites

Pavma-S cluveinefilet

an Menschauer-Senfsauce mit Speckbiafinen und FHnolfetten

Guatiniente Filetspitzen
vom Rind - Schuvein - HKall an Pleffeviaimsauce
mit Gemiise und Hataffeln unter einer Fniutefruste gratinient

an Marenensauce mit Rothohl und Sevviettenfinidel

Rheinischer Sauerbraten
mit Rotlahl und Sewiettenfinideln

Dessexts

Dame-Blanche
mit belgischer Callebaut-Schoftalade

(! A -EE AE!’
von der Jenkabiehine mit Cointreau am Jisch flambiest

(pfet-Mandel Sewsiettenfinidel
mit Bic-Vanilleeis

28,90 €

33,90 €

29,90 €

27,90 €

33,90 €

23,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €



