

<u>Suppe</u>

<u>suppe</u>	
Waldpilzcrème	
mit Cognacrahm	8.90€
<u>Vorspeise</u>	
Hausgemachtes Rinder-Carpaccio	
mit Basilikum-Pesto und Salat im Parmesankorb	20,90€
Rote Bete Carpaccio mit Ziegenkäse	
an Limetten-Vinaigrette dazu Salat und Walnüsse V	18,90€
<u> Fisch</u>	
Edelfischpfanne	
vom Lachs - Zander - Heilbutt - Gamba an Weißweinsauce	
dazu Spinat und Kartoffeln mit Apfel-Calvados gratiniert	32,90 €
<u>Vegetarisch</u>	
Gefüllter Hokkaido Kürbis	
an Kokos-Curry mit Gemüse und Kartoffeln unter Gruyère gratiniert V	19,90€
<u>Kids</u>	
bis 12 Jahren	
Kalbsschnitzel oder Chicken Nuggets oder Cheeseburger	
mit Erbsen & Möhrchen dazu Pommes-frites	
und nach dem Essen wartet noch ein Eis auf euch	14,90 €



"Original Wiener" Kalbsschnitzel an Preiselbeeren dazu Salat und Pommes-frites	28,90€
Tutwsschutzet un Freiseweeren unzu Sutut und Fohnnes-putes	20,90 C
Argentinisches Rumpsteak	
an Pfefferrahmsauce mit Zwiebel-Champignons und Pommes-frites	33,90 €
Parma-Schweinefilet	
an Monschauer-Senfsauce mit Speckbohnen und Kroketten	29,90€
Gratinierte Filetspitzen	
vom Rind - Schwein - Kalb an Pfefferrahmsauce	
mit Gemüse und Kartoffeln unter einer Kräuterkruste gratiniert	27.90 €
nut genuice unit occurepped unite enter occurrence grandice	21,700
Geschmorte Gänsekeule	
an Maronensauce mit Rotkohl und Serviettenknödel	33,90€
Rheinischer Sauerbraten	
mit Rotkohl und Serviettenknödeln	23,90 €
<u> Desserts</u>	
Dame-Blanche	
mit belgischer Callebaut-Schokolade	9,90€
Crème-brûlée	
von der Tonkabohne mit Cointreau am Tisch flambiert	9,90€
,	•
Apfel-Mandel Serviettenknödel	
mit Bio-Vanilleeis	9,90€
im one emman	,,,, C